Üstelik bu arayışlarında yeteri kadar orijinal kaynak
lara inm eden yayınlar yapm aları bazı yanlışlıkların yazıya geçerek kalıcı
olması gibi, b ir ikinci önem li hatayı da beraberinde getirm iş olmaktadır.

Sivas’da, çeşitli onarım larla günüm üze ulaşmış olan A nadolu Selçuk
lu Sultanı I. İzzeddin Keykâvus’un H. 614/M. 1217-18 tarih lerinde inşa e t
tirdiği darüşşifa yapısı tıp, m im arlık ve sanat tarihçileri tarafından yapılan
yayınlar ve bu yayınlara dayanan kazı çalışm alarında ve sonraki rap o rla r
da yanlış plânla tanıtılan b ir sağlık kuruluşu olarak günüm üze ulaşm ıştır.1

Bu yayınlara dayanarak yapıdaki ilk kazı çalışm alarını ise Y.